2019年２月８日

各 位

会 社 名  株式会社グローバルグループ

代表者名 代表取締役社長  石橋 宜忠

(コード：6189、東証第一部)

問合せ先 財務ＩＲ部長   生川 雅也

（TEL．03-3221-3770）

個人投資家向け会社説明会（東京）開催のご案内

当社は、2019 年３月に開催される公益社団法人日本証券アナリスト協会主催の「第 68 回個人投資家向け IR

セミナー（東京開催プログラム）」に参加いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．日時   2019年３月５日（火） 13：35～14：25予定

２．会場   日経茅場町カンファレンスルーム

東京都中央区日本橋茅場町 2-6-1 日経茅場町別館 B1F

３．出席者  代表取締役    中正 雄一

財務 IR部長   生川 雅也

４．参加費  無料

５．交通のご案内

東京メトロ 東西線  茅場町駅 6番・11番出口 徒歩約 2分

お申し込み、および開催内容の詳細につきましては、下記の日本証券アナリスト協会のホームページをご覧

下さい。

公益社団法人日本証券アナリスト協会のウェブサイト

http://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

【お問合せ先】

東京都千代田富士見 2-14-36

株式会社グローバルグループ 財務 IR部

TEL：03-3221-3770  FAX：03-3221-3730

E-mail：ir@globalg.co.jp

http://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html